
 
 

UCHWAŁA NR LI/545/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5848



Dochody budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 - 816 121,99

70005 - 816 121,99

0770 - 816 121,99

853 241 341,43

85395 241 341,43

0970 241 341,43

- 574 780,56

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr LI/545/23  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 2023 
r. 

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5848



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -113 980,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -113 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -113 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00

801 Oświata i wychowanie -140 800,56

80104 Przedszkola -140 800,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 800,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -120 000,00

4260 Zakup energii -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00

-574 780,56

Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Załacznik nr 2 do Uchwały Nr LI/545/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 października 
2023 r. 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5848


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-08T13:04:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




